
 
 Na temelju članka 2. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke 
za 2011. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 52/10 i 21/11) i članka 
46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 29. rujna 2011. godine, donijelo je 
 
 

 
O D L U K U 

o davanju naknadne suglasnosti na 
Izmjene detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava  

unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2011. godinu - Aktivnosti 
koje se sufinanciraju putem Riječkog sportskog saveza 

 
 

I. 
 
 Daje se naknadna suglasnost na Izmjene detaljnog plana raspodjele financijskih 
sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2011. godinu - Aktivnosti 
koje se sufinanciraju putem Riječkog sportskog saveza, koje je donijelo nadležno tijelo 
Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki sportski savez" na sjednici održanoj 08. 
rujna 2011. godine. 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/11-01/167 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-3 
Rijeka, 29. rujna 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju odredbe članka 37. Statuta Zajednice sportskih udruga grada Rijeke 
"Riječki sportski savez", Izvršni odbor Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki 
sportski savez", na sjednici 08. rujna 2011. godine, donio je 
 
 

IZMJENE 
detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava 

unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2011. godinu – Aktivnosti 
koje se sufinanciraju putem Riječkog sportskog saveza 

 
I. 

 Donose se Izmjene detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa 
javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2011. godinu – Aktivnosti koje se sufinanciraju putem 
Riječkog sportskog saveza (u daljnjem tekstu: Izmjene detaljnog plana raspodjele), u tekstu 
kako slijedi: 
 

Plan za 
2011. 

Novi plan za 
2011. 

Indeks 
NAZIV AKTIVNOSTI 

Naziv korisnika 
1 2 2/1*100 

JAVNE POTREBE U SPORTU 16.502.000  15.803.000 96 

A) AKTIVNOSTI KOJE SE SUFINANCIRAJU PUTEM RSS 14.080.000  13.231.000 94 

a) AKTIVNOST: TRENINZI I NATJECANJA SPORTAŠA 9.908.000  9.244.000 93 

b) AKTIVNOST: NAGRAĐIVANJE I NASTUPI SPORTAŠA 1.500.000  1.350.000 90 

Sportske naknade 1.400.000  1.350.000 96 
Perspektivni sportaši  100.000  0 0 
c) AKTIVNOST: PROVOĐENJE SPORTSKE AKTIVNOSTI 
DJECE, MLADEŽI I STUDENATA 

200.000  200.000 100 

Sportske aktivnosti djece predškolske dobi 25.000  25.000 100 
Organizacija i provedba školskih sportskih aktivnosti 150.000  150.000 100 
Organizacija i provedba visokoučilišnih sportskih aktivnosti 25.000  25.00 100 

d) AKTIVNOST: SPORTSKA REKREACIJA GRAĐANA 20.000  20.000 100 

Provedba sportsko rekreacijskih aktivnosti 20.000  20.000 100 

e) AKTIVNOST: TRENINZI I NATJECANJE OSOBA OŠTEĆENA 
SLUHA 

150.000  150.000 100 

Treninzi i natjecanje klubova 150.000  150.000 100 

f) AKTIVNOST: FUNKCIONIRANJE SUSTAVA SPORTA 2.302.000  2.267.000 98 

Stručne službe RSS 1.193.000  1.193.000 100 
Računovodstvo RSS 629.000  629.000 100 
Udruženja stručnih osoba 20.000  20.000 100 
Gradski savezi 300.000  265.000 88 
Stručno osposobljavanje  120.000  120.000 100 
Izdavačka i promidžbena djelatnost 20.000  20.000 100 
Izbor sportaša 20.000  20.000 100 

 
 



 
 
 

 NAZIV AKTIVNOSTI 
Naziv korisnika 

Plan za 
2011. 

Novi plan za 
2011. 

Indeks 

TRENINZI I NATJECANJA SPORTAŠA 9.908.000 9.244.168 93 
    

PRVA GRUPA SPORTOVA 7.469.900 6.971.363 93 
KOŠARKA 1.078.350 1.003.535 93 
Košarkaški klub "Flumen Sancti Viti“ 18.000 16.592 92 
* Košarkaški klub "Jadran" 122.000 121.972 100 
Košarkaški klub "Mlakasport" 54.350 50.100 92 
Hrvatski košarkaški klub "Pleter" 82.000 75.588 92 
Hrvatski košarkaški klub "Primorje" 45.000 41.481 92 
Košarkaški klub "RI-Basket" 45.000 41.481 92 
Ženski košarkaški klub "Riječanka" 76.000 70.057 92 
Košarkaški klub "Kvarner 2010“  513.000 472.883 92 
Košarkaški klub „Srdoči 2008“ 7.000 6.453 92 
Košarkaški klub "Uskok” 46.000 42.403 92 
Košarkaški klub "Zamet" 70.000 64.526 92 
NOGOMET 1.203.150 1.118.576 93 
Nogometni klub "Grbci 2000" 8.775 8.089 92 
Hrvatski nogometni klub "Kozala" 8.775 8.089 92 
Nogometni klub "Lokomotiva" 68.250 62.913 92 
Nogometni klub "Lučki Radnik" 45.825 42.241 92 
Nogometni klub "Orijent" 167.700 154.586 92 
* Hrvatski nogometni klub "Rijeka" 744.900 696.161 93 
Ženski nogometni klub "Rijeka-Jack Pot" 82.875 76.394 92 
Nogometni klub "Rikard Benčić" 35.100 32.355 92 
Nogometni klub "Zamet" 40.950 37.748 92 
ODBOJKA 1.394.675 1.304.636 94 
Ženski odbojkaški klub "Drenova" 69.000 63.604 92 
Muški odbojkaški klub "Gornja Vežica" 65.000 59.917 92 
Ženski odbojkaški klub "Gornja Vežica" 34.125 31.456 92 
Odbojkaški klub "Mlaka" 22.425 20.671 92 
Odbojkaški klub "Kozala" 32.175 29.659 92 
Odbojkaški klub "Kvarner" 7.800 7.190 92 
* Muški odbojkaški klub "Rijeka" 526.500 494.840 94 
* Ženski odbojkaški klub "Rijeka” 584.025 547.866 94 
Ženski odbojkaški klub "Sušak" 35.100 32.355 92 
Odbojkaški klub "Turnić" 18.525 17.076 92 
RUKOMET 1.384.500 1.295.256 94 
Muški rukometni klub "Kozala" 68.250 62.913 92 
Rukometni klub "Kvarner" 16.575 15.279 92 
Rukometni klub “Orijent Presoflex” 67.275 62.014 92 
Rukometni klub "Pećine" 37.050 34.153 92 
Rukometni klub "Trsat" 32.175 29.659 92 
* Rukometni klub "Zamet" 646.425 605.387 94 
* Ženski rukometni klub "Zamet” 516.750 485.852 94 
ATLETIKA 526.500 494.840 94 
* Atletski klub "Kvarner Autotrans" 526.500 494.840 94 
JEDRENJE 106.275 97.964 92 
Jedriličarski klub "Flumen" 15.600 14.380 92 
Riječki jedriličarski klub  18.525 17.076 92 
Jedriličarski klub "3.maj" 72.150 66.508 92 
PLIVANJE 614.250 575.728 94 
* Plivački klub "Primorje-Croatia osiguranje” 591.825 555.056 94 
Plivački klub "Rijeka" 22.425 20.671 92 

 
 



 NAZIV AKTIVNOSTI 
Naziv korisnika 

Plan za 
2011. 

Novi plan za 
2011. 

Indeks 

STRELJAŠTVO 154.050 142.003 92 
Streljački klub "Lokomotiva" 94.575 87.179 92 
Streljački klub "Papirničar" 31.200 28.760 92 
Streljački klub "Protect” 14.625 13.481 92 
Građanski streljački klub "Rijeka“ 6.825 6.291 92 
Streljački klub "Rječina“ 6.825 6.291 92 
VATERPOLO    735.150 687.173 93 
* Vaterpolski klub "Primorje-Erste banka" 669.825 626.957 94 
Ženski vaterpolo klub "Primorje“ 65.325 60.217 92 
VESLANJE       273.000 251.651 92 
Veslački klub "Jadran"      273.000 251.651 92 

DRUGA GRUPA SPORTOVA 1.729.175 1.603.466 93 
BICIKLIZAM 117.975 108.749 92 
Biciklistički klub "Rijeka" 111.150 102.458 92 
Biciklistički klub "Veli Vrh“ 6.825 6.291 92 
BOĆANJE 271.050 249.854 92 
Boćarski klub "Benčić Vargon" 92.625 85.382 92 
Boćarski klubovi grada Rijeke 131.625 121.332 92 
Boćarski klub "Brajda" 37.050 34.153 92 
Ženski boćarski klub “Pašac“ 9.750 8.988 92 
BOKS 88.725 81.787 92 
Boksački klub "King" 23.400 21.570 92 
Boksački klub "Kvarner" 7.000 6.453 92 
Boksački klub "Rijeka" 58.325 53.764 92 
GIMNASTIKA 134.550 124.028 92 
Gimnastički klub "Rijeka" 71.175 65.609 92 
Ženski gimnastički klub "Vita" 63.375 58.419 92 
KARATE 266.000 245.199 92 
Karate klub "Delta" 35.000 32.263 92 
Karate klub "Kvarner" 10.000 9.218 92 
Karate klub "RI Croatia" 77.000 70.979 92 
Karate klub "Rijeka" 20.000 18.436 92 
Karate klub "TAD-Rijeka" 56.000 51.621 92 
Karate klub "Učka" 17.000 15.671 92 
Karate klub "Viktorija" 7.000 6.453 92 
Športski karate klub "Zamet" 44.000 40.559 92 
KUGLANJE 280.825 258.864 92 
Muški kuglački klub "Rijeka" 59.475 54.824 92 
Kuglački klub "Mlaka" 91.675 84.506 92 
Muški kuglački klub "Mlaka" 46.800 43.140 92 
Kuglački klub "Rijeka" 76.050 70.103 92 
Kuglački klub "Telekom“ 6.825 6.291 92 
SKIJANJE 204.750 198.251 97 
* Ski klub "Rijeka" 204.750 198.251 97 
STOLNI TENIS 105.300 97.066 92 
Stolnoteniski klub "Kvarner" 22.425 20.671 92 
Stolnoteniski športski klub "Srdoči" 82.875 76.394 92 
ŠAH           167.000 153.941 92 
Šahovski klub "Draga"   30.000 27.654 92 
Šahovski klub "Junior"  28.000 25.810 92 
Šahovski klub "Kvarner” 6.000 5.531 92 
Šahovski klub “Liburnija” 42.000 38.716 92 
Šahovski klub “Lucija” 24.000 22.123 92 
Šahovski klub “Rijeka” 37.000 34.107 92 
TENIS         93.000 85.727 92 
Tenis klub "Kvarner"       70.000 64.526 92 
Tenis klub "Pećine" 13.000 11.983 92 
Tenis klub "Wimbledon" 10.000 9.218 92 



 NAZIV AKTIVNOSTI 
Naziv korisnika 

Plan za 
2011. 

Novi plan za 
2011. 

Indeks 

TREĆA GRUPA SPORTOVA 525.359 500.129 95 
BADMINTON 20.475 18.874 92 
Badmintonski klub "Sušak" 20.475 18.874 92 
DIZANJE UTEGA 37.050 34.153 92 
Klub dizača utega "Kvarner" 37.050 34.153 92 
HRVANJE 14.625 13.481 92 
Hrvački klub "Rijeka-Belveder" 14.625 13.481 92 
JUDO 55.575 51.229 92 
Judo klub "Rijeka" 55.575 51.229 92 
KICKBOXING 40.950 37.748 92 
Kickboxing klub "Draga" 12.675 11.684 92 
KIckboxing klub "Mega Centar" 9.750 8.988 92 
Kickboxing klub “Sušak" 18.525 17.076 92 
SINKRONIZIRANO PLIVANJE 173.550 169.490 98 
* Klub sinkroniz. plivanja "Primorje-Aqua maris" 173.550 169.490 98 
STRELIČARSTVO 135.684 131.414 97 
**Streličarski klub "Rijeka" 135.684 131.414 97 
TAEKWONDO 47.450 43.739 92 
Taekwondo klub "Rijeka" 12.675 11.684 92 
Taekwondo klub "Sušak" 8.775 8.089 92 
Taekwondo klub "Velebit" 26.000 23.967 92 

ČETVRTA GRUPA SPORTOVA 183.566 169.211 92 
AUTO I KARTING 17.550 16.178 92 
Auto klub "Rijeka" 6.000 5.531 92 
Auto klub “Riautosport“ 11.550 10.647 92 
ORIJENTACIJSKO TRČANJE 18.525 17.076 92 
Orijentacijski klub "Torpedo" 18.525 17.076 92 
PLANINARSTVO 18.525 17.076 92 
Riječki alpinistički klub 11.700 10.785 92 
Športsko penjački klub "RI Rock Climbing" 6.825 6.291 92 
PIKADO 9.530 8.785 92 
Pikado klub "Fortuna" 4.765 4.392 92 
Pikado klub "Romano" 4.765 4.392 92 
SNOWBOARD 13.650 12.583 92 
Snowboard klub "Nine" 6.825 6.291 92 
Snowboard klub “Ri fun“ 6.825 6.291 92 
SPORTSKI PLES 4.875 4.494 92 
Športski plesni klub "Dancer" 4.875 4.494 92 
TRIATLON 25.350 23.368 92 
Triatlon klub “Rival” 25.350 23.368 92 
SKOKOVI U VODU 75.561 69.652 92 
Klub skokova u vodu "Primorje 2010" 75.561 69.652 92 

 

NAPOMENA: 
 Sredstva planirana za stručni rad 12 trenera u 2011. godini pribrojena su sredstvima 

kluba (oznaka *) u kojem rade.  
II. 

 Izmjene detaljnog plana raspodjele podnose se na naknadnu suglasnost nadležnim 
tijelima Grada Rijeke. 

III. 
 Izmjene detaljnog plana raspodjele stupaju na snagu po dobivanju suglasnosti od 
strane Gradskog vijeća Grada Rijeke. 
        PREDSJEDNIK 
      Zajednice sportskih udruga grada Rijeke 
              "Riječki sportski savez" 
 
          Robert Zekić 


